

Prezydent RP przyjął pierwszą honorową odznakę „Sprawny do pracy i obrony“

(f) Aktywiści sportowi, którzy zebrał się niedawno w Warszawie na centralnej akademii sportowej z okazji Miesiąca pogłębiania przyjaźni polsko-radzieckiej wystawiali do Prezydenta RP tow Bolesława Bieruta pismo, w którym w imieniu wielotysięcznej rzeszy sportowców polskich przekazyli serdeczne podziękowania za troskliwą opiekę, jaką Polska Zjednoczona Partia Robotnicza i Państwo Ludowe otacza masowy ruch sportowy.

„Meldujemy — pisali aktywiści sportowi — że rosną stale szeregi sportowców polskich i podnosi się ich świadomość ideologiczna. Wyrazem tego jest coraz większy udział mas pracujących w zdobywaniu ustanowionej z inicjatywy Związku Młodzieży Polskiej odznaki „Sprawny do pracy i obrony“.

W 1950 roku startowało w bieгах narodowych i marszach „Ślaskami zwycięstw“ prawie 2 miliony pracujących z miast i wsi.

W dalszym ciągu listu przedstawiciele rzeszy sportowców polskich pisali: „Prosimy Cię, Obywatelu Prezydencie o przyjęcie pierwszej honorowej odznaki „Sprawny do pracy i obrony“.

Przyjęcie przez Ciebie odznaki czyni ją zaszczytnym odznaczeniem dla sportowców polskich. Mobilizuje młodzież do masowego zdawania norm na odznakę, pomnoży jej wysiłki w produkcji i nauce dla wzmocnienia gospodarki i obronności naszej Ludowej Ojczyzny.

Zapewniamy Cię, Obywatelu Prezydencie, że oddamy wszystkie siły do walki o przedterminowe wykonanie Planu 6-letniego, zapewniamy Cię, że pod przewodnictwem Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej, wykorzystując ze wspaniałych wzorów produkcyjnych w świecie sportu radzieckiego, stale podnosić

będziemy swój polityczny i sportowy poziom i coraz lepiej będziemy realizować wielkie zadania wychowania sprawnych do pracy i obrony, świadomych budowniczych socjalizmu, nieustraszonych bojowników o pokój“.

Pismo kończyło się wyrazami serdecznych uczuć sportowców dla Polski Ludowej, Prezydenta Bieruta, nierozdzielnej przyjaźni narodu polskiego z narodem Związku Radzieckiego oraz światowego obozu pokoju i jego Wielkiego Chorążego — Józefa Stalina.

W odpowiedzi Prezydent RP Bolesław Bierut nadesłał do Głównego Komitetu Kultury Fizycznej pismo treści następującej:

„Dziękując za wręczoną mi odznakę honorową „Sprawny do pracy i obrony“, przesyłam gorące podziękowania sportowcom polskim.

Umasowanie sportu, objęcie wychowaniem fizycznym najszerszych rzesz ludzi pracy miast i wsi, a zwłaszcza młodzieży — stanowi nie tylko poważny czynnik poprawy stanu zdrowotnego ludności, ale czyni ją również zdolną i sprawną do wykonywania wielkich zadań stojących przed narodem polskim na jego drodze do nowego życia, do wzmocnienia siły, dobrobytu i kultury Polski Ludowej“.

Władze państwowe Polski Ludowej w pełni doceniają znaczenie ruchu sportowego i będą odczuwały go należytą troską i opieką.

Życzę serdecznie sportowcom polskim, by na swym ważnym odcinku działania dążyli do przekształcenia Polski w kraj zdrowych, mocnych i radosnych ludzi, zdolnych do wytrwałej i ofiarnej pracy dla naszej ludowej Ojczyzny, dla zabezpieczenia i utrzymania pokoju“.

Uchwały II Światowego Kongresu Pokoju muszą dotrzeć do każdego obywatela Polski

(f) Komitety obrońców pokoju rozwijają szeroką działalność, mając na celu zapoznanie każdej obywatelki i każdego obywatela Polski z historycznymi uchwałami II Światowego Kongresu Obrońców Pokoju. Współpracują z komitetami tysiączne rzesze agitatorów pokoju. Z całego kraju napływają nieprzerwanie wiadomości o entuzjazmie z jakim społeczeństwo polskie przyjmuje historyczne uchwały II Światowego Kongresu Obrońców Pokoju.

Wojewódzki Komitet Obrońców Pokoju w Katowicach poinformował, że w grudniowej akcji sprawozdawczej z Kongresu wzięła udział wszyscy aktywiści terenowych komitetów obrońców pokoju oraz 80 tysięcy osób w „trójkach pokoju“. Zakład pracy, który wyróżnił się w tej działalności a zarazem w walce o sukcesy produkcyjne otrzyma sztandar przechodni Wojewódzkiego Komitetu Obrońców Pokoju.

Zobowiązania wartości 5,5 mln. zł w woj. krakowskim

Poważnym sukcesem jest podjęcie przez pracujących woje-

województwa krakowskiego zobowiązań produkcyjnych ogólnej wartości 5 i pół miliona złotych dla uczczenia Kongresu. Robotnicy krakowskich zakładów pracy zaciągnęli 4.150 wart po-

Warty pokoju w PGR przyczyniły się do przedterminowego wykonania zadań gospodarczych

Na terenie województwa szczebińskiego w okresie trwania Kongresu i po jego zakończeniu zorganizowano ponad 1.100 wieców i zebrań masowych z udziałem

blisko jednej czwartej miliona osób. Zaciągnięto też ponad 1000 wart pokoju, które mogą się poszczycić poważnymi sukcesami produkcyjnymi. M. in. założy 153 zakładów produkcyjnych, dając wyraz swej solidarności z uchwałami Kongresu podjęły dodatkowe zobowiązania.

Warty pokoju w 143 PGR-ach wybitnie przyczyniły się do przedterminowego wykonania zadań gospodarczych: usprawnienia omlotów, zakończenia arek zimowych i zbioru buraków cukrowych. Poważne zobowiązania produkcyjne podjęli członkowie 73 spółdzielni produkcyjnych i 299 громад wiejskich.

Zwywy udział w popularyzacji uchwał II Światowego Kongresu Obrońców Pokoju bierze młodzież szkolna, która zorganizowała ostatnio 2.250 pogadanek, poświęconych zagadnieniom walki o pokój.

Wznowił się też ruch łączności

miast ze wsią. W imprezach pokojowych organizowanych przez ludność wiejską wzięło ostatnio udział blisko 200 ekip robotniczych.

Z województwa krakowskiego donoszą, że w okresie trwania obrad Kongresu odbyło się w tym województwie ogółem 7.723 wiece i zebrania z udziałem kilkuset tysięcy osób. Żywa działalność wykazało 700 „trójek agitatorów“.

Osiągnięcia budowlanych woj. białostockiego

Przedsiębiorstwa budowlane woj. białostockiego podsumowały ostatnio wyniki wart pokoju, zaciągniętych przez robotników dla uczczenia Kongresu. Ogółem wykonano w wartach pokoju dodatkowe prace wartości ponad 105 tys. zł. Poważne oszczędności osiągnięto na materiałach budowlanych i narzędziach na sumę blisko 90 tys. zł.

Ośrodki metodyczne ZHP



Otwarty niedawno w Gdyni Ośrodek Metodyczny Związku Harcerstwa Polskiego uczącej i prowadzący jest na wzór słynnych radzieckich „Domów Pioniera“. W bogato wyposażonych pracowniach naukowych, warsztatach i modelarniach ośrodka młodzież szkolna pod kierunkiem wykwalifikowanych instruktorów pogłębia swą wiedzę. Na zdjęciu: harcerki w pracowni krajoznawczej ośrodka gdzińskiego. Foto WAF

Koreańska armia ludowa ściga agresorów cofających się na całym froncie

(f) PEKIN (PAP). Dowództwo naczelne koreańskiej armii ludowej w komunikacie ogłoszonym 10 dn. dom. że wojska armii ludowej oraz ochotnicy chińscy w dalszym ciągu ścigali cofające się na całym froncie wojska amerykańskie i południowo - koreańskie.

NOWY JORK (PAP). „Chicago Daily News“ zamieścił artykuł swego korespondenta seulskiego Beecha, który stwierdza, że wojskom Mac Artura, jeśli nie cofają się one z Korei, grozi prawie nieuchronna zagłada. Beech podkreśla, że w wyniku obecnej kontrofensywy wojsk północnokoreańskich i ochotników chińskich „straty amerykańskie nie zwykłe wzrosły i są wyższe niż kiedykolwiek bądź od początku wojny... Szpitala wojskowe w Tokio są przepelnione“.

Jak donosi korespondent koncernu prasowego Scripps - Howard, Biały Dom zabrał Mac Arturowi i całemu dowództwu amerykańskiemu na Dalekim Wschodzie udzielania jakiegokolwiek komentarza na temat dalszego rozwoju wojny w Korei.

„Krasnaja Zwiezda“ o klęsce armii amerykańskiej w Korei

(f) MOSKWA (PAP). Dziennik „Krasnaja Zwiezda“ — centralny organ prasowy Ministerstwa Spraw Wojskowych ZSRR zamieścił obszerny przegląd działań wojennych w Korei pt. „Płaska armii amerykańskiej w Korei“.

Popierając reakcyjne kliki i dławiąc ruch wyzwolenczy imperializm amerykański przyczołkował agresję przeciw Chinom

Pekiński „Dziennik Ludu“ o polityce USA w południowo-wschodniej Azji

(f) PEKIN (PAP). — Pekiński „Dziennik Ludu“ w obszernym artykule wstępnym analizie wytyczne agresywnej polityki USA w Azji Południowo-Wschodniej.

Dziennik stwierdza, że imperialiści amerykańscy zamierzali po drugiej wojnie światowej otoczyć Chin wielkim, agresywnym pierścieniem, ciągnącym się od Wysp Aleuckich na północny wschód przez Japonię, Koreę, Tajwan, Indochiny, Sycjan, Malaję aż do Filipin. Głównym celem tego planu było zaskakowanie Chin z trzech stron, a mianowicie z Korei, Tajwanu i Indochin. W celu zrealizowania swych zamierzeń, imperialiści amerykańscy stosowali specjalną taktykę polegającą na popieraniu reakcyjnych klik na wszystkich wyższych i niższych terenach w celu likwidacji ruchów narodowo-wyzwolenczych, na zakładaniu bez wojny skłóceń i na zagarnianiu bogactw naturalnych krajów azj-

frontu sprowadzila do zera wszystkie sukcesy osiągnięte przez wojska amerykańskie. Ofensywa Amerykanów została wstrzymana. Nieprzyjacieli przeszedł do obrony, lecz armia ludowa nie pozwoliła interwentom umocnić się na nowych liniach i przez łamując front rozwinęła kontrofensywę na wszystkich odcinkach. Armia ludowa i ochotnicy chińscy ścigając nieprzyjaciela, zadają mu ciosy na skrzydłach, przecinając linie komunikacyjne, dokonując wypadów na drogach odwrotu jednostek nieprzyjacielskich — zdolają stworzyć kilka kotłów. Armia ludowa otoczyła jednostki amerykańskie w rejonie miasta Mosan, w odległości 8 mil na południe od Jonwon. Na wschodnim froncie jednostki koreańskiej armii ludowej oraz ochotnicy chińscy w rezultacie skutecznego manewru otoczyli pierwszą amerykańską dywizję piechoty morską, a także jednostki 7 amerykańskiej dywizji piechoty. Jednostki 10 korpusu amerykańskiego zostały całkowicie otoczone i odcięte od głównych sił. W rejonie Tokczon otoczona została tzw. ochotnicza brigada Turków. W walkach brigada ta, która początkowo liczyła około

5.000 oficerów i żołnierzy została prawie całkowicie zniszczona.

Z komunikatów naczelnego dowództwa armii ludowej oraz licznych informacji korespondentów dzienników zagranicznych wynika, że jednostki 8 armii amerykańskiej cofają się w nieludzie na południe, pod ciosami koreańskiej armii ludowej i ochotników chińskich. Obecnie koreańska armia ludowa i ochotnicy chińscy ścigają cofające się wojska amerykańskie i południowo - koreańskie na całym froncie.

W dniach ciężkich walk — kończy „Krasnaja Zwiezda“ — armia ludowa pod naciskiem przeważających sił nieprzyjaciela za zmuszona została do chwilowego odwrotu. Komitet Centralny Zjednoczonego Demokratycznego Frontu Ojczyźnianego Korei oświadczył wówczas w imieniu narodu, że „odwrót armii ludowej nie oznacza bynajmniej klęski“. Odwrót ten — stwierdzenie w oświadczeniu — jest chwilowy i ma na celu przygotowanie kontrofensywy dla zadań decydujących o ciśnieniu na amerykańskim i osiągnięciu ostatecznego zwycięstwa. Życie po stwierdziło słuszność tych słów.

dowania ruchu wyzwolenczego na Filipinach i założyły na tych wyspach 23 bazy wojenne.

Imperialiści amerykańscy założyli również bazy wojenne w Indonezji, a mianowicie na wyspach: Borneo, Jawa, Celebes i Gwinea, skąd wypierają kolonizatorów holenderskich.

Równolegle z agresją polityczną i militarną, imperializm amerykański stosuje w Azji Południowo-Wschodniej agresję gospodarczą.

„Dziennik Ludu“ stwierdza, że amerykańskie monopole kapitalistyczne zagarnęły cały eksport cyny, kauczuku i drzewa w Syjamie i wypierają inne państwa kapitalistyczne, przede wszystkim Wielką Brytanię i Holandię z Indonezji i Malajów.

Tak np. jeżeli udział inwestycji kapitalistycznych amerykańskich stanął przed wojną za ledwie 5 proc. wszystkich inwestycji zagranicznych w Indonezji, obecnie udział ten wzrósł do 40 proc.

Imperialiści amerykańscy zmusili Wielką Brytanię do zniesienia ograniczeń eksportu cyny z Malajów i wypierając monopol angielski, zajmują coraz poważniejsze miejsce w imporcie cyny oraz kauczuku z Malajów.

Również Burma zgadzając się na t. zw. „pomoc gospodarczą

ZSRR przygotowuje się do wyborów — wielkiego święta narodów radzieckich

Dziennik „Prawda“ o 13 rocznicy przemówienia Józefa Stalina do wyborców

(f) MOSKWA (PAP). Zbliża się dzień wyborów do rad terenowych deputowanych ludu pracującego w ZSRR. W ramach kampanii wyborczej w całym kraju odbywają się spotkania wyborców z kandydatami do rad terenowych. Ze wszystkich ośrodków produkcyjnych napływają do Moskwy meldunki o sukcesach osiągniętych we współzawodnictwie podjętym dla uczczenia zbliżających się wyborów. Meldunki świadczą o ogromnej aktywności produkcyjnej milionowych rzeszy wyborców — robotników, kolchozników i inteligencji pracującej

Prasa radziecka poświęca wiele uwagi historycznemu przemówieniu Józefa Stalina, które zostało wygłoszone przed 13 laty w przededniu wyborów do Rady Najwyższej ZSRR, podkreślając, iż jest ono jednym z najważniejszych dokumentów charakteryzujących podstawowe zasady demokracji radzieckiej i znaczenie prawdziwie wolnych i najbardziej demokratycznych na świecie wyborów, odbywających się na podstawie Konstytucji Stalinowskiej.

Dziennik „Prawda“ podkreśla, że cała historia parlamentaryzmu burżuazyjnego potwierdza dobitnie antyludowy charakter burżuazyjnych organów ustawodawczych, sprzedajność deputowanych burżuazyjnych itd.

Nawiązując do słów Stalina, że deputowani swej służą narodu, „Prawda“ pisze o spotkaniach kandydatów na deputowanych z wyborcami, które przekształcają się w manifestacje jednolite moralno-polityczne społeczeństwa radzieckiego, w manifestacje przyjaźni narodów ZSRR, bezgranicznego umiłowania i oddania ludzi radzieckich dla dzieła partii bolszewickiej i Stalina.

Kraj nasz — konkluduje „Prawda“ — przygotowuje się do wyborów jak do ogólnonarodowego święta. Naród radziecki wyrażając swe jednoczesne poparcie dla kandydatów stalnowskiego bloku komunistów i bezpartijnych wyraża swą nieugiętą wale walki o pokój na całym świecie, o nowe zwycięstwa na drodze budownictwa komunizmu.

Bezelne szykany władz USA wobec prof. Joliot-Curie

Waszyngton zapuszcza żelazną kurtynę

(d) GENEWA (PAP). Jak donoszą z Paryża, amerykańskie władze okupacyjne odmówiły prof. Joliot - Curie wizy przejazdowej przez Niemcy. Prof. Joliot - Curie miał się udać do Sztokholmu, aby zgodnie z tradycją asystować przy rozdziale nagród Nobla dla tegorocznych laureatów. Ze względu na zakaz

Prace badawcze uczonych radzieckich nad literaturą polską

(d) MOSKWA (PAP). — Na Wydziale Słowiańszczyzny Uniwersytetu Leningradzkiego zakończono szereg interesujących prac naukowych z dziedziny literatury słowiańskiej.

Sergiusz Sowietow zakończył prace nad monografią poświęconą polskiemu poecie Ludwиковi Kondratowiczowi (Władysławowi Syrokomli). Sowietow zebrał m. in. obfity materiał o kontaktach Syrokomli z rosyjskimi rewolucyjnymi demokratami.

Na szczególną uwagę zasługuje również druga praca Sowietowa poświęcona satyrze polskiej XVIII wieku, w szczególności znakomitemu bajkopisarzowi Ignacemu Krasińskiemu.

Praca ta ukaze się na półkach księgarskich w marcu 1951 roku z okazji 150-lecia zgonu Krasińskiego.

Wymieć należy również liczną młodzież polską

Wymieć należy również liczną młodzież polską, która w pracach młodych radzieckich sławistów poświęcone twórczości Leona Kruczkowskiego, piarce naukowej — Marii Pujmanowej, czeskim podaniem ludowym oraz krytycznemu przeglądowi czasopism polskich „Odrodzenie“ i „Kuźnica“.

Sergiusz Sowietow zakończył prace nad monografią poświęconą polskiemu poecie Ludwиковi Kondratowiczowi (Władysławowi Syrokomli). Sowietow zebrał m. in. obfity materiał o kontaktach Syrokomli z rosyjskimi rewolucyjnymi demokratami.

Na szczególną uwagę zasługuje również druga praca Sowietowa poświęcona satyrze polskiej XVIII wieku, w szczególności znakomitemu bajkopisarzowi Ignacemu Krasińskiemu.

Praca ta ukaze się na półkach księgarskich w marcu 1951 roku z okazji 150-lecia zgonu Krasińskiego.

DZIŚ W NUMERZE

JAN MUKARZOWSKI — rektor Uniwersytetu Karola w Pradze. Czechosłowackie szkolnictwo wyższe w służbie budownictwa socjalizmu.

ROMAN JURYS — Jeszcze o niektórych przeobrażeniach w kierownictwie PGR.

LESZEK TEPER — Dzieki stosowaniu doświadczeń radzieckich w Fabryce Wagonów nadbrabia opóźnienia.

ANATOL SELECKI, naczelny dyrektor Centralnego Zarządu Przem. Ceramiki Budowlanej — Ceramika budowlana walczy o jakość i lepszą realizację zadań.

W r. 1955 wyprodukujemy 4,6 mln. ton stali

Ogólnopolska narada stalowników w Chorzowie

(f) Pod hasłem „przez zwiększoną wydajność do przedterminowego wykonania Planu 6-letniego“ odbyła się w Chorzowie — Batymy ogólnopolska narada stalowników hut polskich z udziałem ponad 400 czolowików przedwzrostków pracy, mistrzów szybkiej wytopów, racjonalizatorów, inżynierów i techników oraz naukowców.

Referaty wygłoszone przez inż. Radziwickiego i inż. Nowosielskiego wskazywały zebnanym drogę, która w oparciu o wspaniałe doświadczenia stalowników radzieckich kroczyć powinni pracownicy stalowni polskiej dla podniesienia wydajności pracy, wzmocnienia walki o jakość produkcji, dla przedterminowej realizacji zadań Planu 6-letniego.

Obszerna dyskusja, w której głos zabierali czolowicy produkcyjni i racjonalizatorzy, jak Władysław Truchan, Antoni Kuliński — inicjator współzawodnictwa szybkiej wytopów na stalowniach polskich. Henryk Kowal, Karol Wadula, Leon Hejko, przedstawiciele świata nauki, jak rektor Politechniki Śląskiej prof. Kuczewski i wielu innych, podkreśliła znakomite osiągnięcia polskich stalowników w socjalistycznym współzawodnictwie pracy o jak najlepsze wyniki pracy.

Podjęte w IV kwartale 1949 roku współzawodnictwo wysokiego sprawności i szybkościowych wytopów przyniosło już w pierwszym okresie wspaniałe efekty pracy. Pracując w oparciu o doskonałe metody czolowików stalowników radzieckich — Matulnicza, Kuczerina, Subotina, Czuprina i innych, polscy stalownicy uzyskali rekor-

dowe wyniki, które pozwoliły w IV kwartale ubiegłego roku osiągnąć podniesienie wydajności pracy o 3,3 proc.

W pierwszym roku realizacji Planu 6-letniego stalownicy polscy uzyskali dzięki rozpowszechnieniu i rozwojowi współzawodnictwa pracy dalszy wzrost wydajności o 4,5 proc. W okresie trwania wytopu na wszystkich stalowniach z 8 godzin 45 minut w 1949 roku do 7 godzin 57 minut w II kwartale 1950 roku.

Osiągnięcia we współzawodnictwie pozwoliły wielu stalownikom stalowni polskich przedterminowo zrealizować roczne zadania pierwszego roku Planu 6-letniego. M. in. roczny plan produkcji stali wykonały już huty — „Kościuszkow“ i „Bankowa“.

Analizując dotychczasowe wyniki pracy stalowników polskich, stwierdzono w toku narady, iż dla pełnego wykonania zadań Planu 6-letniego, który przewidyuje osiągnięcie w 1955 roku produkcji 4,6 mln. ton stali, należy, biorąc przykład z radzieckich stalowników, jeszcze bardziej rozwinąć i rozpowszechnić ruch współzawodnictwa wytopów — szybkościowych oraz przeprowadzać systematycznie szkolenie fachowo - techniczne i ideologiczne załóg robotniczych i personelu inżynierskiego — technicznego.

Jednym z zadań, które mocno podkreślono w czasie narady, była wzmagać się za każdym dnem bitwa załóg stalowniczych o jakość produkcji.

Artysci radzieccy w walce o pokój



Laureat Nagrody Stalinowskiej, artysta malarz F. Rieszolnikow przy pracy nad obrazem „Młodzi bojownicy o pokój“ Foto TASS

Polski świat pracy wyraża radość i podziw dla osiągnięć swych radzieckich przyjaciół

(f) Komitety obchodu Miesiąca pogłębiania przyjaźni polsko - radzieckiej dokonują podsumowania wyników Miesiąca. Na tysiącach imprez polski świat pracy dał wyraz swej radości i podziwu dla osiągnięć ludzi radzieckich, które stały się wzorem w pracy nad budową Polski socjalistycznej i w walce o pokój.

Podczas zebrań masowych, akademii i imprez artystycznych mieszkańcy miast i wsi woj. łódzkiego dawali wyraz głębokiej radości i podziwu dla osiągnięć pierwszego w świecie kraju socjalizmu, prowadzącego zdecydowaną politykę pokojową w imię dobra całej ludzkości.

W okresie trwania Miesiąca na terenie woj. łódzkiego odbyło się 1.800 zebrań masowych, w których udział wzięło przeszło pół miliona ludności.

Na terenie woj. łódzkiego u-

tworzono 109 kursów języka rosyjskiego.

W Miesiącu pogłębiania przyjaźni polsko - radzieckiej we wszystkich zakładach pracy, w wsiach, szkołach i uczelniach wy-dano specjalne numery gazetek „ch. Obecnie organizowane są wystawy najlepszych gazetek.

Inż. Gabriel Milewski, wicedyrektor służby mechanicznej Dyrekcji Generalnej PKP odznaczony orderem „Sztandar Pracy“ II klasy; jest inicjatorem

nowych metod eksploatacji i konserwacji parowozów w Polsce.

Inż. Milewski mówi, że metody Łunina ucza nas wzorowej konserwacji parowozów. Metoda Krywonosa daje przykład wzorowej eksploatacji i pełnego wykorzystania zdolności uciążowej parowozu.

Jerzy Sochacki robotnik budowlany, zatrudniony przy budowie Nowej Huty oświadczył: Niezwykłe cenne jest to, że ludzie radzieccy dzielą się z nami swoimi doświadczeniami. Dzięki temu unikniemy popelnienia szeregu błędów. Ponadto sprzęt radziecki ogromnie ułatwia nam pracę. Kopaćki czy spychacze konstrukcji radzieckiej wykazują obrotowym wyższość nad sprzętem innego pochodzenia.

W I A D O M O Ś C I S P O R T O W E

Okręgowe mistrzostwa pływackie Dobrowolski ustanowił rekord Polski

ŁÓDŹ. W ramach odbywających się mistrzostw pływackich okręgu łódzkiego reprezentant Polski Dobrowolski (Ogniwo) ustanowił na dystansie 200 m st. klas. rekord Polski, uzyskując doskonały czas 2:46,7. Poprzedni rekord na tym dystansie należał do tego samego zawodnika i wynosił 2:50,5.

Również w bardzo dobrej formie znajduje się Boniecki, (Ogniwo), który na dystansie 100 m st. grzbiet ustanowił rekord okręgu łódzkiego wynikiem 1:13,0.

GDYNIA. Po trzydniowych walkach zakończyły się okręgowe mistrzostwa pływackie, które wykazały znaczne podniesienie się poziomu sportu na Wybrzeżu. W ciągu tych trzech dni paulo wiele rekordów okręgowych.

Na wyróżnienie zasługuje czas Ładnego na 200 m st. klas.

Rozgrywki o mistrzostwo zrzeszeń sportowych w tenisie stołowym

GDĄSK. Do finałów drużynowych mistrzostw Zrzeszeń Sportowych związków zawodowych w tenisie stołowym, zakwalifikowały się po dwudniowych rozgrywkach następujące reprezentacje:

W konkurencji męskiej: Ogniwo, Związkowiec i Stal, w konkurencji żeńskiej: Unia, Włóknarz i Związkowiec.

Wyniki finałów męskich: Związkowiec — Stal 7:2, Ogniwo — Stal 8:1, Ogniwo — Związkowiec 6:3.

Finały w konkurencji kobiecych: Unia — Włóknarz 6:3, Związkowiec — Włóknarz 8:1, Unia — Związkowiec 6:3.

W klasyfikacji ostatecznej w konkurencji męskiej kolejność jest następująca: 1) Ogniwo, 2) Związkowiec, 3) Stal, 4) Spójnia, 5) Unia, 6) Górnik, 7) Włóknarz, 8) Kolejjarz, 9) Budowlani.

Ostateczna klasyfikacja w konkurencji żeńskiej: 1) Unia, 2) Związkowiec, 3) Włóknarz, 4) Kolejjarz, 5) Ogniwo, 6) Spójnia, 7) Budowlani, 8) Stal. (Górnik nie wystawił żeńskiej reprezentacji drużynowej).

Koszykarki Włókniarza pokonały reprezentację FSGT 41:40

ŁÓDŹ (PAP). Drugi mecz w Łodzi rozegrały koszykarki FSGT z reprezentacją Włókniarza, przegrywając po zaciętej walce 40:41 (20:17). Drużyna francuska doskonałym trybem pod koniec pierwszej połowy uzyskała przewagę, a w ostatnich minutach meczu jedynie ambicja Włókniarz i nerwowa gra Francuzek zapewniły zwycięstwo Polkom różnicą 1 punktu.

Z drużyny gości wyróżnić należy szybko Scarone oraz bardzo dobrą w obronie Chenet. W zespole polskim wyróżniła się Zakrzewska, która zdobyła największą ilość punktów — 16, dalsze punkty zdobyły: Błażyńska

Na półmetku I Ligi koszykowej

W niedzielę rozegrano ostatni mecz w pierwszej lidze koszykowej przed półmetkiem. W spotkaniu tym Stal Poznań przegrała z Włóknierzem łódzkim 35:47 (19:24).

W drużynie zwycięskiej najlepiej zagraли Żyliński, Maciejewski i Kaczmarek. W pokonanej dobrze wypadł Kubicki.

Wyniki II Ligi koszykowej
W II Lidze koszykowej rozegrano ostatnie spotkania tury jesiennej, które zakończyły się następująco:

Kolejarz Kraków — Stal Świętochłowice 53:29, AZS Kraków — Kolejarz Warszawa 39:64, AZS Wrocław — Kolejjarz Toruń 24:38, Kolejjarz Gdańsk — Kolejjarz Ostrów 46:34.

W wyniku tych spotkań na czele tabeli na półmetku aż czterech zespołów mają identyczną ilość punktów zdobytych i straconych.

Ceramika budowlana walczy o śmielszą i lepszą realizację zadań

Zakłady podległe Centralnemu Zarządowi Przemysłu Ceramiki Budowlanej wykonywały w październiku swój plan miesięczny w 103,4 proc. W listopadzie wykonanie wyniosło 107,3 proc. Przekroczony został plan produkcji dachówki i elementów stropowych — wąskie gardło w dostawach dla budownictwa.

Przez długie poprzednie miesiące ceramika budowlana nie wykonywała planów. Niektórzy kierownicy przedsiębiorstw chcą się „uprawdziwić”, twierdząc, że plany są nierealne, zbyt wysokie.

W Planum KC naszej partii potwierdziło słuszność takiej właśnie postawy, słuszność i potrzebę śmiałego planowania, łamania wszelkich oportunistycznych tendencji i zwalczania niepoprawnych, nieumiejących zmienić swego nastawienia nosicieli tych tendencji.

Nasze metody walki o plan
Jakimi drogami i jakimi metodami osiągniemy planowaną liczbę produktów, w jaki sposób przełamamy trudną sytuację, w jakiej znalazł się nasz przemysł?

Śmiałością przede wszystkim do twórczej krytyki, do inicjatywy i przedsiębiorczości mas robotniczych. Zwolniamy

zadania naczelne — przejąć na plany dzienne zakładów, doprowadzić je do każdego robotnika, każdego miejsca roboczego, a na tej podstawie przez masowe współzawodnictwo pracy, przeprowadzić przy pomocy ognia partyjnych i związkowych szeroką mobilizację do walki o wykonanie planu.

Dalej Zjazd wskazał na to, że trzeba śmiało zmieniać kierownictwo tam, gdzie jest ono nieudolne lub oportunistyczne, trzeba wysuwać jak najwięcej przeszklonych robotników na kierownicze stanowiska.

Jak słusznie okazały się te zalecenia, pokazało życie. Przez długie miesiące w karygodny sposób nie wykonywało swych zadań produkcyjnych np. przedsiębiorstwo Jeleniogórskie. Przy szedł tam na stanowisko naczelnego dyrektora tow. Gorgoń stał robotnik, który przeszedł staż kierowniczy na jednym z zakładów. Inne życie zapulsowało w fabrykach. Przy pomocy takich właśnie wysuniętych robotników, jak tow. Gorgoń

Polnyłenly zobowiązania na część 33 rocznicy Wielkiej Re-

Polska — CSR 12:4 w boksie

Poziom walk wyrównany — Chyćba najlepszym pięściarzem meczu (TELEFONEM OD SPECJALNEGO WYSŁANNIKA „TRYBUNY LUDU“)

Wyniki walk: w wadze muszej Kasperczak wygrał na punkty z Majdochem, w wadze koguciej Frydrych pokonał Muzylay, w wadze piórkowej Bazarnik wyppokonał Zachare, w wadze lekkiej Kudłack pokonał Jarosa, w wadze półciężkiej Chyćba zwyciężył Koudelę, w wadze średniej Kolczyński przegrał z Tormą, w wadze półciężkiej Szymura przegrał z

lewej i kilkakrotnie skutecznie stopuje ciosami prostymi próbując atakować przeciwnika. Wszyscy trzej sędziowie podnoszą chorągiewki biało-czerwone.

III r. jest bardzo zacięta, lecz z lekką przewagą Kasperczaka, który w końcu starcia jednak „puchnie”.

Frydrych w koguciej w I r. doskonale utrzymuje dzięki długim ręką Czechosłowaka na dystans, skutecznie punktując lewym prostym. W ostatniej sekundzie starcia po kilku trafnych ciosach Czechosłowaka zadanych w szczękę — Polak pada na deski. Starcie jest wyrównane, decyzyj sędziów jest różna: Węgier podnosi chorągiewkę czerwoną, Czechosłowak białą, a Polak biało-czerwoną.

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

Wyniki walk: w wadze muszej Kasperczak wygrał na punkty z Majdochem, w wadze koguciej Frydrych pokonał Muzylay, w wadze piórkowej Bazarnik wyppokonał Zachare, w wadze lekkiej Kudłack pokonał Jarosa, w wadze półciężkiej Chyćba zwyciężył Koudelę, w wadze średniej Kolczyński przegrał z Tormą, w wadze półciężkiej Szymura przegrał z

lewej i kilkakrotnie skutecznie stopuje ciosami prostymi próbując atakować przeciwnika. Wszyscy trzej sędziowie podnoszą chorągiewki biało-czerwone.

III r. jest bardzo zacięta, lecz z lekką przewagą Kasperczaka, który w końcu starcia jednak „puchnie”.

Frydrych w koguciej w I r. doskonale utrzymuje dzięki długim ręką Czechosłowaka na dystans, skutecznie punktując lewym prostym. W ostatniej sekundzie starcia po kilku trafnych ciosach Czechosłowaka zadanych w szczękę — Polak pada na deski. Starcie jest wyrównane, decyzyj sędziów jest różna: Węgier podnosi chorągiewkę czerwoną, Czechosłowak białą, a Polak biało-czerwoną.

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

W piórkowej Bazarnik walczył słabo. Zamiast punktować i mieć inicjatywę, Polak niepotrzebnie czekał okazji do zadania ciosu, przez co walka była mało ciekawa i na słabym poziomie. Najbardziej walką było spotkanie Kudłacka z Jarosem

W II r. Muzylay wciąż atakuje i wygrywa rundę jednym punktem. W III rundzie Frydrych niepotrzebnie wdaje się w wymianę ciosów, zamiast kontruwać. W sumie jednak należy stwierdzić, że nasz młody pięściarz zaprezentował się dobrze i spodobał się publiczności.

Przed sezonem sportów zimowych



W zbiżeniu ze zbliżającym się sezonem sportów zimowych Zjednoczone Wytwórnie Sprzętu Sportowego przygotowują wlepszoną parię nart turystycznych. Foto FILM POLSKI

Drużyna pięściarska Polski na mecz z CSR

ŁÓDŹ. (tel. w.) Drużyna pięściarska CSR, która w niedziele została pokonana przez zespół polski 4:12, rozegra we wtorek, dnia 13 bm. drugie spotkanie w Krakowie. Przeciwnikiem zespołu CSR będzie drużyna reprezentacji Polski, drużyna mocno już odmłodzona. Polacy walczyć

będą w następującym składzie (począwszy od wagi muszej): Anielak (Łódź), Szaliński (Łódź), Matloch (Śląsk), Brzeziński (Śląsk), Krawczyk (Gdańsk), Pałński (Pomorze) rezerwowo Nowara (Śląsk), Krupiński (Wrocław) i Drapała (Śląsk).

W spotkaniu towarzyszym w Warszawie wygrał na punkty. W wadze półciężkiej Cebulak pokonał przez t. k. o. w drugim starciu Kamińskiego. W pierwszym starciu po silnym ciosie przeciwnik Cebulak poszedł na deski i tylko goni uratował go od porażki przez k. o. W drugim starciu Cebulak rozbił gardę Kamińskiego i zapewnił sobie zwycięstwo. W wadze ciężkiej Archadzi wyppokonał Rysia.

W wadze muszej wygrał na punkty. W wadze półciężkiej Cebulak pokonał przez t. k. o. w drugim starciu Kamińskiego. W pierwszym starciu po silnym ciosie przeciwnik Cebulak poszedł na deski i tylko goni uratował go od porażki przez k. o. W drugim starciu Cebulak rozbił gardę Kamińskiego i zapewnił sobie zwycięstwo. W wadze ciężkiej Archadzi wyppokonał Rysia.

W wadze muszej wygrał na punkty. W wadze półciężkiej Cebulak pokonał przez t. k. o. w drugim starciu Kamińskiego. W pierwszym starciu po silnym ciosie przeciwnik Cebulak poszedł na deski i tylko goni uratował go od porażki przez k. o. W drugim starciu Cebulak rozbił gardę Kamińskiego i zapewnił sobie zwycięstwo. W wadze ciężkiej Archadzi wyppokonał Rysia.

W wadze muszej wygrał na punkty. W wadze półciężkiej Cebulak pokonał przez t. k. o. w drugim starciu Kamińskiego. W pierwszym starciu po silnym ciosie przeciwnik Cebulak poszedł na deski i tylko goni uratował go od porażki przez k. o. W drugim starciu Cebulak rozbił gardę Kamińskiego i zapewnił sobie zwycięstwo. W wadze ciężkiej Archadzi wyppokonał Rysia.

W wadze muszej wygrał na punkty. W wadze półciężkiej Cebulak pokonał przez t. k. o. w drugim starciu Kamińskiego. W pierwszym starciu po silnym ciosie przeciwnik Cebulak poszedł na deski i tylko goni uratował go od porażki przez k. o. W drugim starciu Cebulak rozbił gardę Kamińskiego i zapewnił sobie zwycięstwo. W wadze ciężkiej Archadzi wyppokonał Rysia.

W wadze muszej wygrał na punkty. W wadze półciężkiej Cebulak pokonał przez t. k. o. w